Et pred' Jacobus die" quod placitw pet r ipfw Jacobw modo 
& forma pred' fuperius placitat' materiaque in eode contene bom 

& fuf~ 
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Vide S. c. 
I Ven. 38. 
I Sid.42J. 
I Keb. 525', 
53 r, 690. 
Ray, 191, 
197· 
1 Mod. 69. 

Ferrall ~erJus S11aen Mil' (5 Bar'. 

& fufficieru in lege exifiunt ad pred l Johannem ab actione fua 
pd verfus tfd Jacobum habend' precludend' qd' quide placitum 
materiaque in eode content ipfe idem Jacobus parat eft veri
ficare & probare prout Cur &c. Et quia pred Johannes ad 
placitw illud non refpond' nec ilP hucufque aIiquaIir dedic ipfe 
idem Jacobos ot prius petit judicium, Et quod pred' Johannes 
ab acrione fU;1 pred' verfos ipfum Jacobum habend' preclodator 
&c. fed quia Cur. dicti Domini Regis nunc hie de judicio fuo 
de & fuper premiffis reddend' nondum advifatur dies inde dar 
efi partibus pred. coram Domino Rege apud Weftffil ufque diem 
Mereur' prox' poO: tres feptimanas Saner Trinitat de judicio fuo 
de & fuper prerniffis audiend' eo quod Cur. difri Domini Regis 
nunc inde nondum &c. Ad quem diem coram Domino Rege 
apud WeO:ffil vern tam pred. Johannes quam prediClus Jacobus 
-l? Attorn. foos pred. fuper quo viGs & g Cur. dicti Domini 
Regis hie plenius intellectis omnibus & Gngulis premiff. matu
raque deliberatione fuperinde habita videtur Cur' Domini Re
gis hic quod placitum pred' Jacobi modo & forma pred' fu
peri us placita t' materiaque in eodem content' minus fu fTIci en' in 
lege exiftunt ad pred. Johannem ab acrione fua pred. verfus pre
fat. Jacobum habend' precIudend' Ideo conGderat' ell: quod 
prediCl:us Johannes recuperet verfus pred' Jacobum debitum 
fuum pd. necnon oCloginta folidos J? dampnis fuis que fu1l:inuit 
tam occaGone detentionis debiti illius quam J? mis' & cuilag. 
fuis g ipfum circa fectam fuam in hac parte appofit' eidem Jo
hanni p Cur. diCti Domini Hegis nunc hie ex affenfu fuo adjudi
cat. Er pd. Jacobus in mifericordia, &c. 

Ferrall rverfus Shaen Mil' f5 Bar'. 

D C!Ebt fur IDbIigatiolt dar vicefimo quarto Maii Anno Re
J gis nunc decimo nona. 1e IDefclltlant p~{e£l)tet tiel <li:olttlf= 
tion que etl PUt Ie papnumt tie JOO I. fut Ie viceGmo quinto 
Februarii Anno Regis nunc vicefimo, QEt fur oper Ie IDefeR= 
tlont pleatl en barre Quod pofl: confeCtionem fcripti Obliaatorii 
predict' fcilicet decimo Maii Anno Regis nunc vicefirn~ JLe 
~lauttttf C~rr~ptive recepit tlcl IDefeutJ' 301. pro diffe:endo 
d~em ~ollltlonis. pred. goo 1. J? uno Anno integra viz. a pre
dIcta vlceGmo qUInto Feb? Anno viceGmo ufque vicefimw quintw 
Februarii Anno viceGmo primo quod efi ultra ratam 6 I. P Cene 
-l? annum contra formam Statuti J? quod fcriptum obliaator. 
predidum vacuum devenit, Et hoc &c. unde &c. fur que Ie 
}g)laintiff ncmurrc en lel'.